АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06. 2015							№ 59
с. Анастасьевка

Об отмене постановления Администрации
Анастасьевского сельского поселения
от 22.05.2015 № 39 «Об утверждении
Правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов в муниципальном образовании
«Анастасьевское сельское поселение»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     	1. Отменить постановление Администрации Анастасьевского сельского поселения от 22.05.2015 № 39 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании Анастасьевское сельское поселение».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по управлению делами (Лыго Л.Р.).

Глава Анастасьевского
сельского поселения					 Д.Н. Анисимов